
'>li-:le<iilßZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-2530/16 2 dnia 17.03.2016 r. w sprawie ustalenia
wysokości miesięcznej i rocznej stawki dotacji na jednego ucznia przyznawanej z budżetu
Miasta Gliwice dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych w roku 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Gliwice
nr XII/304/2015 z dnia 17.12.2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania
dotacji z budżetu miasta dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, dla
niepublicznych przedszkoli, placówek niepublicznych oraz dla szkół, przedszkoli
i placówek publicznych nie będących jednostkami budżetowymi, prowadzonych przez
osoby prawne bądż fizyczne oraz zasad kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej
dotacji

zarządza się co następuje:

§1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-25360/16 z dnia 17.03.2016 r. otrzymuje
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje osobiście.
§ 4 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5 Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

” 'V' ' 1

łírysü' . "

if' llfi ?.'lfi

ms aktor . f.'‹'.=`v?`.C'!

USTW ' lfiáęr 1-ia*-1 /ß
?.- iii' f.-"'f

O.-I -¬'~'="~` ` "Ĺ-Í”. -.Z-.-1" m, _._ ¬.
,'.,' tzn P"^\"Í"Y

_, 1.
-:„.«¬__.L'_„ .\~_ _:. ___¿.



FL`;;;.¬
-' i

,_

Załącznik do Zarządzenia nr PM
Prezydenta Miasta Gliwice
zdnia

ó lp.
Í roczna ` miesięczna

Typ szkoły dotacja dotacja
, w roku 2016 w roku 2016

1 dzieci objęte wczesnym wspomaganiem (przedszkola) 4 426,90 zł 368,91 zł

1 2 dzieci objęte wczesnym wspomaganiem \ 4 479,29zł 373,27 zł

3 oddział przedszkolny
w szkole podstawowej niepublicznej 3 284'16 zł l 273,68 zł

4 przedszkola niepubliczne 5 235,12 zł 436,26 zł l

5
przedszkola niepubliczne - wychowankowie l

niepełnosprawni z auššlzzrråginiąniepełnosprawnoscią 50 066,16 zł \ 4 172'18 zł

6
przedszkola niepubliczne - wychowankowie

niepełnosprawni bez autyzmu i niepełnosprawności 21 080,49 zł 1 756,71 zł .
sprzężonych , l

1 7
l

punkt przedszkolny 2 792,04 zł 232,67 zł ó

l 8
szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klas l Z

pierwszych , drugich i trzecich szkół podstawowych 5 507,28 zł 458,94 zł
dla dzieci i młodzieży l

9 , w st. głębokim oraz ucz. 2 niepełnosp. sprzęzonymi ' Z 4 631'1 zł
i oraz z autyzmem, w tym z zesp. Aspergera

szkoła podstawowa-uczniowie klasy pierwszej , '
;drugiej i trzeciej z niepełnosprawnościąintelektualną. 55 573 44 ł 2

10
szkoła podstawowa-uczniowie klasy pierwszej \

i drugiej, trzeciej niewidomi, słabowidzący 20 790,63 zł 1 732,55 zł l
z niepełnosprawnością ruchową Z

`11
szkoła podstawowa-uczniowie klasy pierwszej, drugiej' " `
i trzeciej niesłyszący, słabosłyszący, z upośledzeniem 24 479,72 zł 1 2 039,98 zł '

i umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym *

1 2

l , szkolny lub obowiązek nauki poza szkoła j

l szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klas
` pierwszych , drugich i trzecich szkół podstawowych
dla dzieci i młodzieży uczniowie spełniający obowiązek 3 30437 zł 27536 zł

13
_ i młodzieży Z Z Z

szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klasy od i y
czwartej do szóstej szkół podstawowych dla dzieci 1 5 270,12 zł ` 439,18 zł `

l

14

szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klasy odř l
czwartej do szóstej szkół podstawowych dla dzieci

i młodzieży spełniający obowiązek szkolny lub 3 162'07 zł 263513

15

_i obowiązek nauki poza szkolą
szkoła podstawowa-uczniowie klasy od czwartej do l y
szóstej z upośledz.umysł. w st. głębokim oraz ucz. l

z niepełnosp. sprzęż.oraz z autyzmem, w tym z zesp. 55 33629 zł 4 611'36zł
Aspergera 7 ,

l
16

szkoła podstawowa-uczniowie klasy od czwartej do
szóstej niewidomi, słabowidzący 20 553,48 zł 1 712,79 zł ,
z niepełnosprawnością ruchową Z Z l

""-'Š/ir_'.-f

' ' .'¬jĹi_Ê_.c:"¬

„_ _
›','i'-.':5.'CJ



ÍI7
i .

szkoła podstawowa-uczniowie klasy od czwartej do
szóstej niesłyszący, słabosłyszący, z upośledzeniem 24 242,56 zł
umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym

_ 2 020,21 zł
i

181 gimnazjum uczniowie pełnosprawni 5 480,93 zł 456,74zł

Í
119 gimnazjum uczniowie pełnosprawni spełniający 3 288 56 zł

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą ' 274,05 zł

`2o
gimnazjum - uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, `

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 24 453,37 zł
umiarkowanym lub znacznym L

2 037,78 zł

21 gimnazjum - uczniowie niewidomi, słabowidzący ,
z niepełnosprawnością ruchową Ż 20 764'28 zł 1 730,36 zł

22

| .

gimnazjum - uczniowie z niepełnosprawnością ł
intelektualną w stopniu głębokim oraz uczniowie 55 547 09 zł

z niepełnosprawnością sprzężoną oraz z autyzmem, '
w tym z zespołem Aspergera

4 628,92 Zł

23 gimnazjum dla dorosłych 2 126,64 zł Ę 177,22 Zł

[24 liceum ogólnokszt.- młodzieżowe uczniowie
pełnosprawni 5 972,39 zł 497,70 Zł

25
liceum ogólnokszt.- młodzieżowe uczniowie

pełnosprawni spełniający obowiązek szkolny lub `
obowiązek nauki poza szkołą _.

3 583,43 zł 298,62 zł

26

' liceum ogólnokszt.- młodzieżowe - uczniowie
niepełnosprawni niewidomi i słabowidzacy l

z niepełnosprawnością ruchowąi zaburzeniami
psychicznymi

21 436,61 Zł 1 786,38 Zł

l

27

liceum ogólnokszt.- młodzieżowe - uczniowie `
niepełnosprawnością intelektualną ¿

z niepelnosprawnościami sprzężonymi oraz `
autyzmem, w tym z zespołem Aspergera

56 631,03 zł l 4 719,25 Zł

28

liceum ogólnokszt.- młodzieżowe - uczniowie
niepełnosprawnością intełektualną

2 niepełnosprawnościaml sprzężonymi oraz l
autyzmem, w tym z zespołem Aspergera spełniający l
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą

33 978,62 Zł 2 831,55 Zł

29
liceum ogóinokszt. młodzieżowe - uczniowie ł

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością ,
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym!

25 169,35 Zł 2 097,45 zł

30 liceum ogólnokszt.- dla dorosłych 2 077,56 zł 173,13 zł
| _
.31 zasadnicza szkoła zawodowa dla młodzieży 5 769,75 Zł 7 480,81 zł

32

l

*zasadnicza szkoła zawodowa dla młodzieży, uczniowiej
zasadniczych szkół zawodowych dla dzieci i młodzieży?
będących młodocianymi pracownikami reałizującymi l

praktyczna naukę zawodu u pracodawcy i
6 196,35 Zł 1 516,36 zł

l
Í33 technikum dla młodzieży 5 769,75 zł , 480,81 zł

34 uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych \ 3 626,09 zł 3 626,09 zł
__ . /ucznia/kurs

135 szkoły policealne dla młodzieży kształcące }
_ Z_ w zawodach medycznych _ 9 378 zł 781,50 Zł

- ' .'~_'_:_:.›<acji
lns ekior Nam I

-. r';.f¬__ -,Um .„'.i\. ¦_..¿_
ł

.
r'.?l`lCÍ_. __ 2§,'<';ł_";¬

~‹_. .



36 szkoły policealne dla dorosłych kształcącze l 6 564 ł | 547 OD ¿
w zawodach medycznych (zaoczne) Z ' Z

| ośrodek rewałidacyjno-wychowawczy;
37 wychowankowie niepełnosprawni z autyzmem 50 658,65 zł 4 221,55 zł

Í i niepełnosprawnością sprzężoną

-Lasic-i›i:ał ,zys-

KTY i inf 81.»

_ __,_ _ :ir - f_'i¿'*'.?zcó`
ąi,.H-.t7.›'

li\'ik\‹'i*”"Naßlß / 

._..ł ._\ -`_ _ " i' CH?-,'-

\ W i.ianuß1 “Ü

In' el‹ir_-.f

ęfi ł`}¿._;ł'Ĺ,ó śąęfzyckü


